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# Date

1 Wed 16 Aug 2023

2 Wed 23 Aug 2023

3  Wed 30 Aug 2023

4 Wed 6 Sep 2023

5 Wed 13 Sep 2023

6 Wed 20 Sep 2023

Time

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM
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Group: 2324-01-PTN3107-P01
IRIGASI DAN DRAINASE Kelas
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Group: 2324-01-PTN3107-P01
IRIGASI DAN DRAINASE Kelas
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Group: 2324-01-PTN3107-P0O1
IRIGASI DAN DRAINASE Kelas
AGRON PLM

Description

197110311997021006; Prof.

Momon Sodik Imanuddin., M.Sc.

197110311997021006; Prof.

Momon Sodik Imanuddin., M.Sc.

197110311997021006; Prof.

Momon Sodik Imanuddin., M.Sc.

197110311997021006; Prof.

Momon Sodik Imanuddin., M.Sc.

197110311997021006; Prof.

Momon Sodik Imanuddin., M.Sc.

197110311997021006; Prof.

Momon Sodik Imanuddin., M.Sc.
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# Date

7  Tue 26 Sep 2023

8 Tue 3 Oct 2023

9  Tue 10 Oct 2023

10 Wed 18 Oct 2023

11 Wed 25 Oct 2023

12 Tue 31 Oct 2023

13

Tue 7 Nov 2023

14 Tue 14 Nov 2023

15 Tue 21 Nov 2023

16 Wed 13 Dec 2023
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Time

8AM - 9:40AM

8AM - 9:40AM

8AM - 9:40AM

6:30PM - 8:10PM

12:30PM - 2:10PM

8AM - 10AM

8AM - 10AM

8AM - 10AM

8AM - 10AM
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Administration

Attendance administration

L+ Settings

L Locally assigned roles

AP Permissions

2, Check permissions

Y Filters

A Competency breakdown

Logs
*; Backup
¥ Restore

Course administration

Jump to...

Type

Group: 2324-01-PTN3107-P01
IRIGASI DAN DRAINASE Kelas
AGRON PLM

Group: 2324-01-PTN3107-P01
IRIGASI DAN DRAINASE Kelas
AGRON PLM

Group: 2324-01-PTN3107-P01
IRIGASI DAN DRAINASE Kelas
AGRON PLM

Group: 2324-01-PTN3107-P01
IRIGASI DAN DRAINASE Kelas
AGRON PLM

Group: 2324-01-PTN3107-P0O1
IRIGASI DAN DRAINASE Kelas
AGRON PLM

Group: 2324-01-PTN3107-P0O1
IRIGASI DAN DRAINASE Kelas
AGRON PLM

Group: 2324-01-PTN3107-P0O1
IRIGASI DAN DRAINASE Kelas
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Group: 2324-01-PTN3107-P0O1
IRIGASI DAN DRAINASE Kelas
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Description

199602242023211011; As'ad
Syazili,S.P., M.Sc.

199602242023211011; As'ad
Syazili,S.P., M.Sc.

199602242023211011; As'ad
Syazili,S.P., M.Sc.

199602242023211011; As'ad
Syazili,S.P., M.Sc.

196606251993031001; Dr. Ir.
M.P.

196606251993031001; Dr. Ir.
M.P.

196606251993031001; Dr. Ir.
M.P.

196606251993031001; Dr. Ir.
M.P.

196606251993031001; Dr. Ir.
M.P.

196606251993031001; Dr. Ir.
M.P.
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1. Pertemuan 1 Pendahuluan
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. Irigasi Permukaan dan Efisiensi Pemberian Air
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. Teknologi serta Inovasi saat ini Terkait Irigas...
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